Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 09.06.2012

№  31-р
О заключении муниципального

контракта по результатам  проведения

открытого аукциона в электронной форме
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», во исполнение решения единой комиссии муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Старопольское сельское поселение по результатам  рассмотрения и оценки заявок (протокол № 0145300006812000001-3 от 28 мая 2012 года):

1. Администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение:
- заключить муниципальный контракт на выполнение работ по капитальному ремонту Дома культуры в дер. Овсище муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – с победителем открытого аукциона в электронной форме ООО «Сланцевский Строительный комбинат».
 - обеспечить финансирование производства работ в соответствии с заключенным контрактом за счет средств бюджета Ленинградской области в сумме 1 911 000,00 (Один миллион девятьсот одиннадцать тысяч рублей 00 копеек).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования

А.В.Голяка